Rodalo cum fratre Sydon. *Vet. cod.* non Rodalo cum fratre Fidon.

Jacefinaque levo. *Ita vet. cod. alii*, Acefinaque levo.

Cum gente Syenem. *Sic omnes vulgati. vet. cod.* cum gente Sirenem.

Arboris ad summum. *Deest hic versus in libro manuscripto, sed cum omnes editiones eum agnoscant, certè Valerianus esse videtur.*

Cœalex. *Sic omnes libri vulgati. Hermolaus censet legendum Coralii, à quo non ita multum dissentit. vetus cod. legens Coraletæ, quæ vera est scriptura.*

Sub vellere. *Lugdunens. & vet. cod.* sub vullere: *malè.*

Ambenus. *Interpres cum Lugdu. & Argent. ambolus. alii legunt, Ambenus, ut vetust. Paris. & lib. manuscriptus habet.*

Hos super erectam. *Sic vulgares libri. vet. cod.* super aratam.

Aca Baternas. *Etsi ea scriptura, quam omnes agnoscunt, mihi non contemnenda videretur: non potui tamen dissimulare vet. cod. lectionem, quæ talis est:*

Illinc juratos secum trahit Exabater-  
nas,

*Alii*

*alii legunt, in se trahit Aea Baternas : iudicent doctiores.*

Hiberni qui terga Nox. *Ita vetust. Paris. Lugdun. verò & Argent.* hiberni qui terga Novæ *vet. cod.* hiberni qui terga Noræ. *Sunt etiam qui conjiciant legendū, Tybarni qui terga novem: quorum sententiam hinc rejicio.*

Quosque Tyras. *Ita Lugd. & Argent. Vetust. Paris.* quosque Taras. *vet. cod.* quosque Tarax.

Drangæa Phalanx. *Vet. cod.* Drancæa Phalanx *cujus caussam superius sæpè attuli.*

Vel superas. *Vulgati,* superas Hecaten comitatus in aulas. *Vetus codex,* superas Hecates comitatus ad auras.

Varus. *Ita liber calamo exaratus: alii omnes Vanus.*

Viderat æstas. *vet. cod.* viderat ætas.

Longæva novalia. *Sic codex manu scriptus. Lugd. & Argentorat.* Lagi novalia. *alii. Lagæ novalia. malè.*

Quas Otaces. *Lugd. & Argent.* quas Sotaces: quas Latris agunt *Vet. cod.* quas Otaces, quas Latris, &c.

Notosque refutat. *Vet. Paris.* notusque refutat Argus. *Lugd. & Argent.* notusque refutat Arcus *Interpres,* notusque refutat Angor. *quam scripturam multis asserere conantur Interpres & Sabellicus. vet. cod.* notusque refutat Arcus.

Hic & odoratus. *Vulgati.* Hic & odoratus spiranti crine Michael. *Sabellicus autem putat legendū, spiranti crine Metletæ. vet. cod. odorato spirantes crine Micelæ. quam scripturam etsi nihil inveniam, quod eam adjuvet, ut concinniore tamen exprimendam curavi.*

Doctus & Auchaces. *Vetus cod. Doctus & Auchates.*

Vincula Egyto. *Sic vet. cod. omnes verò vulgati, vincula Cyro: ineptè.*

Cum juga. *Ita liber manuscriptus. alii, cum vada.*

Emoda. *Sic omnes vulgati. vet. cod. Eumeda, quod malo.*

Exomatas. *Sic omnes manuscripti codices. Hermol. & Interpres ex Marcollini lib. 4. reposuerunt, Jaxamatas. Et Vopisci vita Cesarum locum depravarunt, cum Exomatas pro Jaxamatis, substituerunt: negantes interim in veteribus libris aliter quàm Exomatas legi: quam ego scripturam ut antiquam retineo.*

Mefus. *Vet. cod. Mæfus. vet. Paris. Næfus: que scriptura cum locis jam nominatis, non malè congruit.*

Sarmata conti. *Sic vet. cod. & omnes vulgati, Sabellicus tamen conjicit legendum, sarmata canthi: male.*

Aut is apud. *Vet. cod. Paris. cum omnibus vulgatis, Auctus apud fluvios volucrum sonus æthera quantus. Vet. cod. Aut is apud fluvi-*

fluvios volu  
unde legedi  
Tunc litu  
tunc litum  
litum con  
Typhoea  
pator quam  
pus, legen  
Typhoea  
Caspia  
Caspia A  
Prædam  
damque re  
Cadit ip  
medonid  
donis. vet  
equi ben  
Jamque  
usato d  
parquam  
minat, an  
reinererit  
placuit  
Iovianus, A  
legant.  
Debeat  
Subito  
ter jacit.  
Vituqu  
lores.

fluvios volucrum quatit æthera clamor,  
unde legendum conjeci, ut excusum est.

Tunc lituum. *Lugdunens.* & *Argentorat.*  
tunc lituum concentus adit. *Vet. Paris.*  
tunc lituum conceptus adit. *vet. cod.* tunc  
lituum concentus agit. *optime.*

Typhoea reverberat. Ita *Lugdun.* & *Ar-*  
*gentor.* quam lectionem falsam esse ostendit *Inter-*  
*pres,* legens Typhona reverberat. *vet. cod.*  
Typhoea verberat.

Caspus *Æcœum.* *Vetus cod. cum Lugdun.*  
Caspus *Æcœum.*

Prædamq; relinquit. *Sic. vet. cod. alii,* præ-  
damque relinquit: *malè.*

Cadit ipse. *Omnes vulgati,* cadit is Chre-  
medonidis. *Sabell. alibi reperit,* cadit ipse Me-  
donidis. *vet. cod.* cadit ipse Chremedonis:  
*æquè benè.*

Jamque latet. *Versus hi duo in libro manu*  
*exarato desiderantur, Valeriani tamen sunt:*  
*quanquam eosdem Mycillus Statio lib. 7. Thebaid*  
*tribuat, an verò ille exemplar habuerit, in quo*  
*eos invenerit, nescio: certè nec Aldi, nec reliquæ*  
*editiones ibi eos versus constituunt: quin liber*  
*Bononiens. Aldinus, & uterque Paris. hoc loco*  
*legunt.*

Debeat Oebreus. *Sic vet. cod. alii, Ocheus,*

Subito jacin. Ita omnes vulg. *vet. cod.* gravi-  
ter jacin.

Visuque Medontes. *Vet. cod.* visuque Me-  
dores. A G r j

Acti sed eum. *Multæ variaque sunt in vulgatis libris lectiones, quarum nulla tamen cum hoc loco congruit: si eam excipias, quam vet. cod. habet.*

Tot Rhyndace. *Cum superius in vet. cod. legatur Rhundace, hic tamen constanter Rhyndace reperio, ea qua dixi Græco cum v. nostro affinitate.*